- 1 -

西财会发〔2018〕15号

㺫ࣸ❴㏟ጊ䉎ᩫᅬ䒘ࣽνࢃⰭ䉎ᩫڟࢱκ

࢜ࣽ≷㐄η͆ࢁѹន㵸ᩫᏈц䃍ݢᏒ

—㵸ᩫη͆ࢁѹц䃍⻽Ⱊস៑㶔

⮰㶀ᣑ㻰჆⮰䕆ⴑ

州交通局、州水利局、州林业局、州国土资源局、各县

市区财政局：

为确保新政府会计制度在测绘事业单位的有效贯彻实

施，现将《云南省财政厅转发财政部关于印发测绘事业单位

执行<政府会计制度—行政事业单位会计科目和报表>的衔

接规定的通知》（云财会发〔2018〕66号），转发给你们，请

- 2 -

遵照执行。执行中有何问题，请及时反馈州财政局会计科。

西双版纳州财政局

2018年 9月 3日

（联系人：刘德华，联系电话：0691-2122459）

西双版纳州财政局办公室 2018年 9月 3日印

		http:://www.ntko.com/
	2018-09-03T08:28:49+0000
	7f89cc534872b37ede5d228d3f65405c
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)